Преобразователь частоты
SMVector IP65
Гибкость, простота, экономичность, надежность
Простота
Благодаря простоте монтажа, подключения и
настройки изделия компании Lenze идеально
соответствуют требованиям разработчиков
комплектного оборудования и инженеров-

«F» = степень защиты IP65, для внутренней/наружной установки, корпус
из поликарбоната, охлаждение вентилятором.
Пример расшифровки условного обозначения
преобразователя: ESV371N04TXE = 0,37 кВт, 400/480 В,
без фильтра, корпус типа E.
14
В
Ш
Г
SMV (IP65)
Размеры
SMVector IP65 номинальные характеристики и размеры
В Ш Г
дюйм мм дюйм мм дюйм мм
R1  8.0 203.0 6.3 160.0 4.5 114.0
R2 8.0 203.0 6.3 160.0 6.3 160.0
S1 8.0 203.0 7.1 181.0 6.8 172.0
T1 10.0 254.0 8.0 204.0 8.0 203.0
V1 10.0 254.0 9.0 228.0 8.0 203.0
AA1 11.0 279.0 6.3 160.0 4.5 114.0
AA2 11.0 279.0 6.3 160.0 6.3 160.0
AB1 13.0 330.0 8.0 204.0 8.0 203.0
AC1 13.0 330.0 9.0 228.0 8.0 204.0
AD1 11.0 279.0 7.1 181.0 6.8 172.0
15
SMVector IP65 области пррименения